[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 15.10.2018 г.

            № 65
О присвоении юридического адреса земельному участку в с. Рахинка, пер. Центральный
Рассмотрев предоставленные документы и заявление гражданки  Кострюковой Надежды Викторовны о присвоении юридического адреса земельному участку, с целью упорядочивания адресного хозяйства                          с. Рахинка, постановляю:
1. Присвоить юридические адреса  формируемым земельным участкам образуемых в результате раздела земельного участка площадью 1639 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, с. Рахинка, пер. Центральный, 16/1,                                   с кадастровым номером 34:28:01000:102, для размещения столовой на два самостоятельных земельных участка:

- Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный район, сельское поселение Рахинское, село Рахинка переулок Центральный, 16/1, площадь участка  835 кв.м;
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Среднеахтубинский муниципальный район, сельское поселение Рахинское, село Рахинка переулок Центральный, 16/1 «а», площадь участка  804 кв.м.
2. Внести вновь образованный объект в адресный реестр с. Рахинка

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков